Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64412-10-10-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrje objekti “Rindërtim i banesave individuale ne rrugën 

“Delip Peza”. fondi limit 532,011 (pesëqind e tridhjetë e dy mijë e njëmbëdhjetë) njëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë, kohëzgjatja e kontratës 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 59 datë 13 Tetor 2025 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së